En ajoutant cette charge à celles que vous remplissez déjà avec éclat, nous voulons qu'elle soit comme un témoignage particulier de notre intention envers vous, et qu'on sache qu'elle vous est conférée et attribuée à vous exclusivement, votre vie durant, et en considération seulement de votre personne, à raison de vos mérites insignes.

Enfin, avec ces lettres qui vous sont le garant de notre paternelle bienveillance, recevez notre bénédiction apostolique que nous vous accordons affectueusement, comme présage du secours céleste et des biens d'en haut.

Donné à Rome, Saint-Pierre, le 23 octobre 1878, l'an premier de notre pontificat.

LÉON XIII, PAPE.

— *Indulgences. Défense de recevoir dans les confréries les personnes absentes. Notre-Dame de Guadeloupe. Décret de Clément XIII. Renouvellement de ce décret.*

DECRETUM URBS ET ORBIS QUO INOLITA CONSUETUDO REJICITUR ADSCRIBENDI ABSENTES PIS SODALITIS. CUM in nonnullis ex piis sodalitatibus hinc potissimum temporibus institutis inter sodales adscribendi etiam absentes consuetudo inoleverit, quæ reprobata jam-lin fuerat ab hac Sacra Congregatione Indulgentiæ sacrisque Reliquiis præposita, præsertim in *Americana* novi regni Hispanici die 28 aprilis 1761, relatione de hoc facta sanctissimo domino nostro Leoni papæ XIII per me infrascriptum secretarium dictæ Sacræ Congregationis in audientia habita die 13 aprilis 1878; Sanctissimus prævia sanatione omnium adscriptionum hæc-tenus haud rite factarum, mandavit, ut in posterum serventur, atque ad observantiam revocentur resolutiones præfate anno 1761 editæ, quas ad istiusmodi effectum una cum præsentî decreto evulgari jussit.

Datum Romæ ex secretariis ejusdem Sacræ Congregationis die 13 aprilis 1878. Al. card. Oreglia a S. Stephano præfectus. A. Panici secretarius.

AMERICANA NOVI REGNI HISPANICI. Fel. record. Benedictus XIV per suas literas apostolicas in forma brevis sub datum Romæ apud S. Mariam Majorem die vigesima quinta maii 1751, cujus initium : *Non est equidem* etc. confirmavit omnes et singulas indulgentias, ac privilegia in perpetuum concessa congregationi, seu confraternitati B. M. V. Guadalupensis patronæ novi regni Hispanici in America, nonnullasque alias per dictum breve indulgentias concessit cum facultate ut eas confratres etiam absentes et ubicumque locorum commorantes lucrari possint. Ampliavitque dictum privilegium regibus, principibusque, et eorum consanguineis usque ad secundum inclusive gradum adscribendi se confratres et acquirendi omnes et singulas indulgentias prædictæ congregationis etiam absentes. Hinc exortum est dubium : *An fideles absentes possint admitti et adscribi in confratres?*

Ratio dubitandi ea potissimum videtur, quod impedimentum absentiae non tanti habitum est a summo pontifice, ut ex eo absentes confratres, et reges ac principes ab acquisitione indulgentiarum excluderet; adeoque absentes a numero confratrum non forent rejiciendi. Attamen cum declaraverit pontifex defectum absentiae non obesse confratribus jam adscriptis et regibus et principibus, quibus specialis adscribendi confratres facultas impertita est, nullo pacto videntur ad mittendi absentes qui neque vi admissionis, aut gratiæ dicere possunt confratres.

Additur in precibus, quod si absentes nequeant admitti in confratres, dignentur EE. VV. rescribere, quod admitti valeant, et ad minus incolæ novi regni prædicti, ad quod extenditur patronatus prædictæ B. Mariæ Virginis, quemadmodum nonnullis similibus confraternitatibus Europæis elementer indultum est, et signanter confraternitati Sanctissimæ Conceptionis Liciensis. Dignabuntur itaque EE. VV. declarare.

1. An absentes admitti possint in confratres? Et quatenus negative,

2. An supplicandum sit SSmo pro eorum admissione, vel ad minus pro admissione incolarum prædicti novo regni Hispanici?

Sacra Congregatio die 28 aprilis 1761 respondit : Negative in omnibus. N. CARD. ANTONILLES PRÆF. *J. de Comitibus secret.*

— *Mémoire des apôtres et des martyrs. Messe votive des fêtes supprimées. Dédicace des églises. Décret de la S. Congrégation des Rites.*

L'indult du cardinal Caprara du 9 avril 1802, suppri-

mant un grand nombre de fêtes pour les diocèses alors compris dans la république française, prescrivit au clergé la commémoration générale des apôtres le 29 juin et celle des martyrs le 26 décembre. Secondement, il ordonna que le dimanche dans l'octave de l'Épiphanie, de la Fête-Dieu, des saints apôtres Pierre et Paul et du patron local, on célébrât une messe solennelle votive de ces fêtes. Troisièmement, la Dédicace de toutes les églises de France fut prescrite sous le rite de première classe avec octave le dimanche qui suit l'octave de la Toussaint.

Les réguliers doivent-ils observer ces prescriptions, eux qui célèbrent toutes les fêtes des apôtres dans le rite du bréviaire, ainsi que la fête de l'Épiphanie, la Fête-Dieu, S. Pierre et S. Paul et le patron local; et qui font une fête spéciale de la Dédicace des églises de leur ordre sous le rite de première classe avec octave?

La S. Congrégation des Rites décide que les réguliers sont compris dans l'indult du cardinal Caprara et doivent par conséquent, comme le clergé séculier, faire la commémoration générale des apôtres et des martyrs, célébrer la messe votive solennelle le dimanche dans l'octave des trois fêtes dont il s'agit, et observer l'octave de la Dédicace de toutes les églises.

DUBIA quoad obligationes, quæ regularibus veniunt post festorum reductionem in Gallia, anno 1802 peractam.

Hodiernus kalendarista Carmelitarum exalceatorum provincie Aquitanæ in Gallia, attenda opinionum varietate circa obligationes quæ regularibus veniunt ex indulto card. Caprara 9 aprilis 1802 pro reductione festorum in Gallia, a Sacrorum Rituum Congregatione humiliter insequentium dubiorum solutionem expostulavit, nimirum :

Dubium I. An regulares, qui celebrant solemniter in proprio die festum SS. Apostolorum Petri et Pauli, et festum S. Stephani protomartyris, item omnia festa apostolorum juxta ritum in breviario assignatum, debeant, sicut clerus sæcularis, facere commemorationem omnium apostolorum die 29 junii, et omnium martyrum die 26 decembris?

Dubium II. An regulares, qui celebrant cum solemnitate in proprio die festa Epiphaniæ Domini, SSmi Corporis Christi, SS. apostolorum Petri et Pauli et patroni diœcesis vel loci, debeant, sicut clerus sæcularis, cantare missam solemnem votivam eorundem festorum in dominica infra octavam eorum occurrente?

Dubium III. Cum Carmelitani exalceati celebrent Dédicationem omnium ecclesiarum ordinis die 31 augusti, sub ritu primæ classis cum octava, an debeant etiam celebrare Dédicationem omnium ecclesiarum Gallie in dominica post octavam omnium Sanctorum sub ritu primæ classis cum octava?

Dubium IV. Cum, ex indulto speciali, festum S. Remigii 1 octobris elevatum fuerit pro Gallia, ut aiunt, ad ritum dupl. min., quaritur utrum istud officium sic elevatum obliget regulares, et etiam illos qui, sicut Carmelitani, habent Kalendarium proprium a Sacrorum Rituum Congregatione approbatum?

Sacra porro Rituum Congregatio ad relationem infrascript secretarii, audita sententia in scriptis alterius ex apostolicarum ceremoniarum magistris, omnibus mature perpensis ac consideratis rescribendum censuit :

Ad I. *Affirmative juxta indultum 9 aprilis 1802.*

Ad II et III. *Affirmative pariter juxta citatum Indultum.*

Ad IV. *Dileta et exquiratur et examinetur concessio in*

dubio citata. — Atque ita rescripsit et servari mandavit.
Die 4 januarii 1877.

— *Binage.* Application de la seconde messe. Association pour le soulagement des prêtres défunts. (Affaire traitée par la S. Congrégation du Concile, le 14 septembre 1878).

On a institué dans un grand nombre de diocèses des associations dont les membres doivent appliquer le saint sacrifice de la messe pour tout prêtre décédé. Le Saint-Siège a accordé l'autel privilégié pour les membres de l'association. Est-il permis d'appliquer la seconde messe des jours où l'on bine en accomplissement de l'engagement dont il s'agit ?